证原件，委托代理人还须携带授权委托书原件以证明其身份，未携带证明材料的视

为未参加开标会议。投标人未参加开标的，视同认可开标结果。

11

投标人资格审查：资格后审。

公开招标项目开标结束后，采购项目评审前，采购人或者采购代理机构依法对投标

人的资格进行审查。

12 合同签订时间、地点另行通知。

13

招标文件获取时间：

发售时间：2024 年 11 月 29 日 8:30 至 2024 年 12 月 6 日 16:30(双休日及法定节假

日除外)。

14

1.投标保证金： ¥ 89000 元(人民币大写：捌万玖仟元整)。

2.投标保证金采用下列形式之一种：

①银行汇票；

②支票；

③电汇；

④银行保函。

（注：本项目不接受现金形式以及个人名头汇款的投标保证金。）

3.投标保证金的递交时间及地点：投标人应在投标截止时间前将投标保证金递交至

大连富越项目管理有限公司财务，若在规定日期前没有收到任何形式的付款（以到

帐时间为准），则视为自动放弃此次投标_。

企业若要汇款，请汇至：大连富越项目管理有限公司

开户行：中信银行大连分行营业部；

账号：3110430010423605988；